SECRETARIA MUNICIPAL DE GoVERNo - AToS NoRMATIVoS - PORTARIA:55212024". . '

PORTARIA N,' 55212024, DE 06 DE JUNHO DE 2024.
J.tl ?

ffiÉ
A PREFEITA DO MUNICÍP|O DE LIMOEIRO DO NORTE, Estado do Ceará, em exercÍcio, no uso

suas atribuiçóes legais, que lhe confere o art. 60, ll, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

CONCEDER 05 (cinco) diárias no valor de R$ 100,00 (cem reais), a Sra. LIDIANE RODRIGUES DE
OLINDA, Assessor Assistencial (SECSA), perfazendo assim um total dê 500,00 (quinhentos reais), para Íazer íace às
despesas do seu deslocamento a Fortaleza - CE, nos dias 17,18,19,20 e 21 dejunho de 2024, onde irá participar do
Curso de Atualização em Vigilância Sanitária de Produtos e Serviços de Saúde.

GABINETE DA PREFETTA DO MUNICÍP|O DE L|MOEIRO DO NORTE, 06 de junho de 2024.

DILMARA AMARAL SILVA
Preteita Municipal em exercício.

ECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAçÃO. EXTRATO DE ADITIVO
CONÍRATUAL: 2023.'l 603-00í -PMLN/

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

A PREFEITURA DE MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, ATRAVES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
DIVERSAS, ATRAVES DA SRA. JORGEANNA GRANGEIRO E SILVA - SEMAS, SRA. PAMELA PAULA CRUZ
BEZERRA TORQUATO _ SEFIN, SR. ERIANO MARCOS ARAUJO DA COSTA _ PGM, SR, ALBERTO DE OLIVEIRA
LIIVA _ SESPORT, SR, CARLOS VANGERRE DE ALMEIDA I\,4AIA _ IMMAB, SR. RENATA MAIA REMÍGIO _

SECULT, SR. GENEZIANO DE SOUSA MARTINS - SEMAE, SRA. EMANUELLE SARAH HOLANDA
CRISOSTOIVO _ SECSA, SR. JOSE GUILHERI\,4E DA SILVA _ SEINFRA. SR. ANA MARIA ALBUQUERQUE
MENESES _ SEMEB, ToRNA PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AOS CONTRATOS N"

20290382 - SEMAS. N.20230383 - SEF|N. N" 20230384 - PGM. N" 20230385 - SESPORT. N" 2023038 6 - IMMAB.

N" 20230387 - SECULT. N" 20230388 - SEMAE. N'20230389 - SECSA. N'20230390 - SEINFRA. N'20230391 -
SEMEB, RESULTANTE Do PREGÃO N.2023.1603.00í.PMLN, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇÂO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA, COTAçÃO, RESERVA, EMISSÃO, E ENTREGA DE BILHETES DE

PASSAGÉNS AÉREAS úO ÂMEIO NACIONAL E INTÊRNACIONAL PARA ATENDER ÁS NECESSIDADES DAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DIVERSAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. VIGÊNCIA DO

CoNTRATo: ATÉ 01 DE ABRIL DE 2025. CONTRATADO: MELO AMORIM TURISMO EIRELLI, INSCRITA NO

cNPJ SOB O N' 30.277.981/0001 -80.

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAçÃO - EXTRATO DE

CONTRATO: 2024031 7/SEIN FRA/

EXTRATO DO CONTRATO N" 20240317/SEINFRA

ExTRATo Do coNTRATo N" 20240317/sEINFRA, REFERENTE A coNcoRRÊNclA ELETRÔN|GA N"

cE-oo.t/2024sElNFRA, cuJo oBJEro E A coNrRArÀçÃo DE EMPRESA PARA PRESTAçÃo 9E sElfl9-o^s

õe úÀ1üiepçaô oo srõiÉuÀ vtÁRto, eARA ATENDEh As NEcESSTDADES DA PREFEITURA DE LlMoElRo

Do NoRTE-cE. CoNTRATANTE: MUNiCíPIO DE LIMOEIRO Do NORTE, ATRAVES DA SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA E URBANISúO, ATRAVÉS DO SR. DANIEL MOURA DE CASTRO, PERFAZENDO O VALOR

ToTAL R$ 16.29G.170,33. ronNÉCeoonn: LocAx LocAcoES E SERvlcoS LTDA, INSCRITA No cNPJ SoB o

N" 26.669.235/0001 .64, REPRESENTADA PELO SR. THAYAN BARBOZA SILVA. DATA DE ASSINATURA: 03 DE

iuruÀõôiãõz+. vrcÊr.rCr,q oo coNrRAro: 12 (DozE) MESES APós suA ASSINATURA.

Ass nado eretronicamente por: Pâmela Paula cruz Bezerra rorquatirlS,iLrr"t:lll\il
i#"::,'"'.'i?:'^:::.1:f3r;il,iH.l,iJiírlflgrí ffi